
ZARZĄDZENIE NR 66/2012
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 28 września 2012 r.

w  sprawie: przekazania  jednostkom  organizacyjnym  Miasta  Luboń  informacji  o 
ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat  
do budżetu.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1240 i 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 96, poz. 620 i Nr 123, poz. 835 i Nr 152,  
poz. 1020 i Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 
201, poz. 1183 i Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707), zarządza się  
co następuje:

§ 1. Przekazać jednostkom organizacyjnym informację o ostatecznych kwotach dochodów, 
wydatków oraz dotacji, tytułem dostosowania planów finansowych zgodnie z załącznikiem 
nr 1 i 2 do Zarządzenia.

§ 2.  Podstawę przekazania  powyższych  danych  stanowi  Uchwała  Rady Miasta  Luboń 
 nr XXIV/149/2012 z dnia 27.09.2012 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Luboń na rok 
2012.

§  3.1.Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam: Kierownikowi WKBiP.
2.Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: Skarbnikowi Miasta
 
§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28.09.2012r..

Otrzymują:

1. Skarbnik Miasta
2. jednostki organizacyjne
3. WO a/a


